Turnyras Noorte saalijalgpalli karikavoistlused 2020 - U16 Raasiku Spordihoone - 16.02.2020
Match FC Kose - Kividli FC Irbis

Rezultatas 1-3

Date 16.02.2020 13:00

Vieta Raasiku Spordihoone

FC Kose Kivioli FC Irbis

#10 Kennet Saarloo #10 Mihhail Orlov
#12 Marcus Valdi #11 Roland Kardava
#19 Oto-Ben Karjamaa #14 Janek Malton

#21 Markus Roosnurm #15 Maksim Jakovlev
#29 Ken-Maikel Valdma #25 Ramaz Kardava
#3 Janar Joffert #4 Alex Boronilstsikov

#7 Kris-Marcus Eerits
#8 Raimond Roostar

#9 Johannes Orasi

turniir.ee



Match events
Time
0:34
1:08
6:25
8:29
11:02

Event
Goal
Goal
Goal
Goal

Yellow Card

Komandos pavadinimas
FC Kose

Kividli FC Irbis

Kividli FC Irbis

Kividli FC Irbis

Kividli FC Irbis

Player name

[#7] Kris-Marcus Eerits
[#4] Alex Boronilstsikov
[#10] Mihhail Orlov

[#10] Mihhail Orlov



